PORTARIA N.º 2808/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando MEMO/IF-DIRPEI/Nº103/2018, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, em 11 de

outubro de 2018,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão responsável pela avaliação

documental e matrícula do Curso de Formação Pedagógica EAD, nos polos Panambi e Sobradinho da Universidade

Aberta do Brasil, vinculados à Diretoria Executiva da Reitoria.

Letícia Santos Silva

Liliane da Costa Ores

Roger Soares Lemes

Rosane Bom Husken

Veridiana Krolow Bosenbecker

Pelotas, 15 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/10/2018 02:19:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5679

9271cb3768

	PORTARIA N.º 2808/2018
	Documento assinado eletronicamente por: